2024年 6月吉日

御取引先 各位

セメダイン株式会社

東京販売第５チーム

製品価格改定についてのお願い

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は弊社製品をご愛顧賜り厚く御礼申し

上げます。

弊社では業界を取り巻く情勢が依然として厳しい中、生産合理化やコスト削減に努め、品質向上

とサービス維持に取り組んでおります。

しかしながら、運送業界の法改正、人材不足を背景に物流費の上昇に加え、人件費や諸経費の

上昇、原材料や容器など資材の高止まりや値上げが続いており、これらの状況下では自助努力によ

る合理化だけでは安定生産の継続が困難な状況でございます。

つきましては、重ねての価格改定のお願いとなりますが、何卒諸事情をご高察賜り、ご協力のほど

お願い申し上げます。

敬具

記

1. 価格改定の対象品と内容

対象製品：接着剤、シーリング材 他

※各製品の改定額については個別にご連絡いたします。

2. 価格改定時期

   2024年 7月 1日出荷分より

※詳細は営業担当者までお問い合わせください。

以上